

ctrl+alt+del



Tepeden tırnağa terfiye hazır dizüstü

Dizüstü bilgisayarların hayatımıza getirdiği birçok kolaylık var. Bu cihazlar hem bizimle istediğimiz yere gelebiliyorlar, hem çalışma masasında çok daha az yer kaplıyorlar, hem de masaüstü bilgisayarlarla oranla çok daha az güç harcıyorlar. Ancak dizüstü bilgisayarlar bugüne kadar terfi konusunda masaüstü bilgisayarların daima gerisinde kaldılar. Örneğin, sisteme daha iyi bir ekran kartı ya da daha yüksek çözünürlüklü bir ekran takmak istediğinizde, bunu ancak dizüstü bilgisayarınızı satın alarak yapabiliyordunuz.

Neyse ki, dizüstü bilgisayarların bu yönü de artık sorun olmaktan çıkıyor. Asus'un önümüzdeki aylarda piyasaya sürmeye hazırlandığı C90 modeli dizüstü bilgisayarında her parça kolayca terfi ettirilebilir olacak. Yani ana işlemciden likit kristal ekrana, optik sürücüden grafik kartına kadar dilediğiniz her parçayı sadece birkaç dakika içinde daha güncel olanıyla değiştirebileceksiniz. Bu yenilik, dizüstü bilgisayarların kullanım ömrünü de uzatacak gibi görünüyor ■

Yakında dizüstü bilgisayarlarımızı da kolayca terfi ettirebileceğiz.

Sinema seyircisinden oyun çubuğu yaptılar



Topu gönder, haberi al konulu bu oyunu şu aralar ABD'deki bazı sinema seyircileri de oynayabiliyor.

Sinema, çağdaş yaşamın önde gelen eğlence araçlarından biri. Video oyunları da öyle. Peki sinema ve video oyunu bir araya gelirse ne olur? MSNBC haber sitesi, yeni hazırladığı oyunun tanıtımı için seçtiği yolda bu sorunun da cevabını arıyor. NewsBreaker adlı bu oyun topu gönder, tuğlaları kır tarzı

basit bir mantığa sahip. Tuğlaları kırdıkça sitenin yaptığı işe uygun olarak kafanıza günün haber başlıkları düşüyor. Böylece hem oyun oynamış, hem de gündemi takip etmiş oluyorsunuz.

MSNBC şu aralar sitenin tanıtımı için bu oyunu sinemalarda oynatıyor, hem de bizzat sinema seyircilerine. Peki nasıl? Öncelikle sinemanın tepesine hareket algılayıcı bir kamera koyuluyor. Oyunda topun yere düşmesi için kullandığınız, sağa ve sola hareket eden bir sopa var. Seyirciler kollarını kaldırıp sağa doğru eğilirse sopa sağa gidiyor, sola eğilirse sola gidiyor. Böylece bütün seyirciler tek vücut olup, sinema perdesine yansıtılmış olan oyunda topu yere düşürmemeye çalışıyorlar.

Aslında oldukça ilginç ve yaratıcı bir fikir. Hatta bu fikrin ucu, ileride konu akışı seyirciler tarafından değiştirilebilen etkileşimli filmlerin sinemalarda gösterilmesine kadar gidebilir. Oyunu İnternet'ten oynamak için <http://www.newsbreakergame.com> adresini ziyaret edebilirsiniz. Oyunu oynayanların sinemadaki hallerini görmek isterseniz, <http://tinyurl.com/yosem3> adresindeki videoyu seyredebilirsiniz ■

Levent Daşkıran
leventdaskiran@yahoo.com